TI-P068-07
ST Issue 11
TD42S2型
ディスク式スチームトラップ
概要
TD42S2型はステンレス製の差込み溶接のディスク式スチームトラップです。
TD42S2LC型は少量のドレン負荷用に特別に設計されトレースおよび本管排水用に最適です。
注記

廃棄
この製品はリサイクルできます。廃棄の際は適切な処理を行なうことにより環境汚染が生じることはありません。
注文方法
例：15A、TD42S2型ディスク式スチームトラップ、差込み溶接・・1個
断熱キャップの取り外し寸法
キャップの取り外し寸法
スクリーンの取り外し寸法
※フランジ接続の寸法は別途図面をご確認ください。
Page 5/5
TD42S2型ディスク式スチームトラップ
TI-P068-07
ST Issue 11
予備部品
予備部品は図中に実線で示しています。灰色で描かれている部品は予備部品として供給していません。
予備部品
ディスク	  (3個入り) 	 3
ストレーナスクリーンおよびガスケット 	 4, 6
ストレーナキャップガスケット (3個入り) 	 6
断熱キャップ 		  7
予備部品の注文方法
予備部品欄の名称を使い、スチームトラップの口径および型式を指定してご注文してください。
例: 15A、TD42S2型スチームトラップ用、ストレーナスクリーンおよびガスケット・・・・・1個
No 部品 または N m
2
15A LC 36 A/F 87 - 79
20A LC 36 A/F 87 - 79
25A LC 36 A/F 87 - 79
15A 41 A/F 100 - 110
20A 41 A/F 100 - 110
25A 55 A/F 140 - 160
5 (全口径) 27 A/F M24 120 - 135
推奨締め付けトルク